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伝番 年月日 ｺｰﾄﾞ 得意先名 倉庫名 ｺｰﾄﾞ 預品名 ﾛｯﾄ 入数 入庫数 ﾒﾓ M
担当者 起算日 摘要 ﾛｹｰｼｮﾝ 運送会社名

入庫日報
(対象範囲:21/07/01-21/07/31)  "ﾚ"は荷役料請求なし

エッグ倉庫株式会社
(RSOH110) Page:1   作成年月日:22/09/30  15:03

ﾊﾟﾚｯﾄ ｹｰｽ

522 21/07/13
21/07/13

0001 日本平成製紙(株)
木下

00000000000000000000000000US-3000 ネイビー
自社便

本社第一倉庫 840 2 0 4

314 21/07/31
21/07/31

0001 日本平成製紙(株)
木下

z00001fk00001 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ ｹﾔｷ 300×3600 12mm 10P
自社便

本社第二倉庫 1 100 0 100

小 計 => 104

602 21/07/01
21/07/01

001 EGG株式会社
佐藤ﾃﾙ 緊急入庫分

3001-01 冷凍ホタテむき身 L 250g入×6
自社便

本社第一倉庫 k00317183
3-C

1 100 0 100

602 21/07/01
21/07/01

001 EGG株式会社
佐藤ﾃﾙ 緊急入庫分

3001-02 冷凍ホタテむき身 L 250g入×12
自社便

本社第一倉庫 k00317186
3-D

1 50 0 50

603 21/07/05
21/07/05

001 EGG株式会社
佐藤ﾃﾙ

4001-01 冷凍明石焼 40個入×10袋
佐田急便

本社第一倉庫 k00684591
4-A

1 200 0 200

603 21/07/05
21/07/05

001 EGG株式会社
佐藤ﾃﾙ

3001-02 冷凍ホタテむき身 L 250g入×12
佐田急便

本社第一倉庫 k00684595
4-B

1 400 0 400

606 21/07/05
21/07/05

001 EGG株式会社
佐藤ﾃﾙ

11111 ソルティキャラメル本社第一倉庫 20210805 100 10 0 10 ﾚ

606 21/07/05
21/07/05

001 EGG株式会社
佐藤ﾃﾙ

22222 ビターショコラ本社第一倉庫 20210810
000041

1 10 0 10 ﾚ

607 21/07/16
21/07/16

001 EGG株式会社
佐藤ﾃﾙ

11111 ソルティキャラメル本社第一倉庫 20210830 100 10 0 10

607 21/07/16
21/07/16

001 EGG株式会社
佐藤ﾃﾙ

22222 ビターショコラ本社第一倉庫 20210822
000041

1 10 0 10

小 計 => 790

604 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001fw00001 腰板材 ｽｷﾞ 900×1800 6mm 10P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0005

1 25 0 25

604 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001fw00002 腰板材 ｽｷﾞ 900×1800 6mm 20P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0005

1 15 0 15

604 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001fw00011 腰板材 焼杉 900×1800 6mm 10P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0005

1 15 0 15

604 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001fw00012 腰板材 焼杉 900×1800 6mm 20P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0005

1 10 0 10

604 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001fw00021 腰板材 槙 900×1800 6mm 10P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0005

1 10 0 10

604 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001fw00022 腰板材 槙 900×1800 6mm 20P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0006

1 10 0 10

604 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001syh3001 集成柱材 3寸 90×90×2700 20P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0007

1 20 0 20

604 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001syh4001 集成柱材 4寸 120×120×2700 20P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0008

1 20 0 20

604 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001syh5001 集成柱材 5寸 150×150×2700 16P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0008

1 15 0 15

605 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001fw00001 腰板材 ｽｷﾞ 900×1800 6mm 10P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0005

1 25 0 25

605 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001fw00002 腰板材 ｽｷﾞ 900×1800 6mm 20P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0005

1 15 0 15

605 21/07/02
21/07/02

a001 麻生建材工業(株)
青木

a00001fw00011 腰板材 焼杉 900×1800 6mm 10P
その他

本社第一倉庫 051001
1F0005

1 15 0 15

5



伝番 年月日 ｺｰﾄﾞ 得意先名 荷受人 ｺｰﾄﾞ 預品名 ﾛｯﾄ 入数 出庫数 ﾒﾓ M
担当者 起算日 倉庫名 摘要 ﾛｹｰｼｮﾝ 運送会社名 K

出庫日報
(対象範囲:21/12/01-21/12/31)  "ﾚ"は荷役料請求なし "X":仮伝

エッグ倉庫株式会社
(RSOH115) Page:1   作成年月日:22/09/30  15:05

ﾊﾟﾚｯﾄ ｹｰｽ

675 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0001 花あられ 伯方塩味 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 本社 051001
1F0001

1 8 0 8

675 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 本社 051001
1F0003

1 5 0 5

675 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0003 花あられ ﾐｯｸｽ 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 本社 051001
1F0005

1 5 0 5

675 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000y001 おむすびﾊﾟﾘｯﾄ 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 本社 051001
1F0030

1 5 0 5

675 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000y002 おむすびﾊﾟﾘｯﾄ 塩 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 本社 051001
1F0032

10 5 0 5

676 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000kr001 ｸﾘｰﾑﾛｰﾙ 箱入 80/30
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 鳥取支社 051001
1F0020

1 10 0 10

676 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000p0001 ﾎﾟﾃﾄﾁｯﾌﾟｽ 伯方塩味 80/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 鳥取支社 060531
1F0034

1 10 0 10

676 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000p0002 ﾎﾟﾃﾄﾁｯﾌﾟｽ BBQ味 80/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 鳥取支社 060530
1F0036

1 10 0 10

676 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000p0003 ﾎﾟﾃﾄﾁｯﾌﾟｽ ｶﾙﾋﾞ味 80/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 鳥取支社 060531
1F0039

1 5 0 5

676 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000p0004 ﾎﾟﾃﾄﾁｯﾌﾟｽ ｶﾞｰﾘｯｸ味 80/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 鳥取支社 060531
1F0041

1 5 0 5

677 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0001 花あられ 伯方塩味 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 米子支社 051001
1F0001

1 15 0 15

677 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 米子支社 051001
1F0003

1 10 0 10

677 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0003 花あられ ﾐｯｸｽ 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 米子支社 051001
1F0005

1 10 0 10

677 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000y001 おむすびﾊﾟﾘｯﾄ 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 米子支社 051001
1F0030

1 5 0 5

677 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000y002 おむすびﾊﾟﾘｯﾄ 塩 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 米子支社 051001
1F0032

10 7 0 7

677 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0011 茜あられ 伯方塩味 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 米子支社 051001
1F0010

1 5 0 5

677 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0012 茜あられ 湯浅醤油味 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 米子支社 051001
1F0012

1 5 0 5

677 21/12/01
21/12/01

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0013 茜あられ ﾐｯｸｽ 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

(株)センケー 米子支社 051001
1F0014

1 5 0 5

723 21/12/03
21/12/03

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0001 花あられ 伯方塩味 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

サンキューマート 大森店 051001
1F0001

1 20 0 20

723 21/12/03
21/12/03

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

サンキューマート 大森店 051001
1F0003

1 20 0 20

723 21/12/03
21/12/03

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000a0003 花あられ ﾐｯｸｽ 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

サンキューマート 大森店 051001
1F0005

1 20 0 20

723 21/12/03
21/12/03

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000y001 おむすびﾊﾟﾘｯﾄ 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

サンキューマート 大森店 051001
1F0030

1 20 0 20

723 21/12/03
21/12/03

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000y002 おむすびﾊﾟﾘｯﾄ 塩 100/20
丸通通運大阪第二倉庫

サンキューマート 大森店 051001
1F0032

10 20 0 20

723 21/12/03
21/12/03

na0001 ナイトー食品(株)
野田

na000000kr001 ｸﾘｰﾑﾛｰﾙ 箱入 80/30
丸通通運大阪第二倉庫

サンキューマート 大森店 051001
1F0020

1 30 0 30
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伝番 年月日 ｺｰﾄﾞ 得意先名 ｺｰﾄﾞ 預品名 ﾛｯﾄ CD 出庫倉庫 ﾛｹｰｼｮﾝ 入数 数量
起算日 摘要 CD 入庫倉庫

移動日報
(対象範囲:21/07/01-21/07/31)

エッグ倉庫株式会社
(RSOH120) Page:1   作成年月日:22/09/30  15:08

ﾊﾟﾚｯﾄ ｹｰｽ

59 21/07/15
21/07/15

0001 日本平成製紙(株)
木下

ZE11185281450 ＺＥＷ１１０ １８５×２８００ １４５０ 081105 01 本社第二倉庫 000041
00 本社第一倉庫 B3-01

1 49 0 49

59 21/07/15
21/07/15

0001 日本平成製紙(株)
木下

ZE11185281450 ＺＥＷ１１０ １８５×２８００ １４５０ 151105-01 00 本社第一倉庫 B3-01
00 本社第一倉庫

1 0 0 0

小 計 => 49

41 21/07/13
21/07/13

a001 麻生建材工業(株)
近藤

z00001fk00001 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ ｹﾔｷ 300×3600 12mm 10P 01 本社第二倉庫 1F0001
00 本社第一倉庫 1F0001

1 1 0 1

41 21/07/13
21/07/13

a001 麻生建材工業(株)
近藤

z00001fk00001 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ ｹﾔｷ 300×3600 12mm 10P 02 名古屋倉庫
04 大阪第二倉庫

1 360 0 360

小 計 => 361

58 21/07/20
21/07/20

so0001 総武電器産業(株)関東
木下

so0001aci0001 ｴｱｺﾝ 快涼 室内機 SAC6S-KAT20SG 07 岡山倉庫 2F0001
03 大阪第一倉庫 3F0520

1 0 20 20

58 21/07/20
21/07/20

so0001 総武電器産業(株)関東
木下

so0001aci0002 ｴｱｺﾝ 快涼 室外機 SAC6S-KAT20MF 051013 07 岡山倉庫 2F0002
03 大阪第一倉庫 3F0521

1 0 20 20

58 21/07/20
21/07/20

so0001 総武電器産業(株)関東
木下

so0001aci0011 ｴｱｺﾝ 快涼 室内機 SAC9S-KAT40SG 051013 07 岡山倉庫 2F0003
03 大阪第一倉庫 3F0522

1 0 20 20

58 21/07/20
21/07/20

so0001 総武電器産業(株)関東
木下

so0001aci0021 ｴｱｺﾝ 快涼 室外機 SAC9S-KAT40MD 051013 07 岡山倉庫 2F0004
03 大阪第一倉庫 3F0523

1 0 20 20

58 21/07/20
21/07/20

so0001 総武電器産業(株)関東
木下

so0001fan0001 扇風機 涼風 SFN-ST4YH 051013 07 岡山倉庫 2F0005
03 大阪第一倉庫 3F0551

1 0 100 100

58 21/07/20
21/07/20

so0001 総武電器産業(株)関東
木下

so0001fan0002 扇風機 快風 SFN-MT6YH 051013 07 岡山倉庫 2F0007
03 大阪第一倉庫 3F0552

1 0 100 100

小 計 => 280

43 21/07/30
21/07/30

to0005 トキヤス(株)
青木

to00001az0001 CE-SK茹小豆12/12 20100325 00 本社第一倉庫 T04-82
00 本社第一倉庫 T11-02

288 0 260 260

小 計 => 260

60 21/07/01
21/07/01

tu0001 ツジハラ産業(株)
西村 倉庫間移動

tu0001trP0001 ﾄﾗｸﾀｰ TUTR40-RFX10 02 名古屋倉庫 1F0110
04 大阪第二倉庫 2F0010

1 3 0 3

60 21/07/01
21/07/01

tu0001 ツジハラ産業(株)
西村 倉庫間移動

tu0001trP0002 ﾄﾗｸﾀｰ TUTR40-RFX20 02 名古屋倉庫 1F0111
04 大阪第二倉庫 2F0011

1 3 0 3

60 21/07/01
21/07/01

tu0001 ツジハラ産業(株)
西村 倉庫間移動

tu0001trP0011 ﾄﾗｸﾀｰ TUTR50-RFZ10 02 名古屋倉庫 1F0113
04 大阪第二倉庫 2F0012

1 2 0 2

60 21/07/01
21/07/01

tu0001 ツジハラ産業(株)
西村 倉庫間移動

tu0001trP0012 ﾄﾗｸﾀｰ TUTR50-RFZ20 02 名古屋倉庫 1F0114
04 大阪第二倉庫 2F0013

1 3 0 3

小 計 => 11

合 計 => 961
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伝番 年月日 ｺｰﾄﾞ 得意先名 荷受人 住所 CD 運送会社名 摘要 運賃

運賃明細書
(対象範囲:21/01/01-21/12/31)

エッグ倉庫株式会社
(RSOH116) Page:1   作成年月日:22/09/30  15:11

909 21/01/12 na0001 ナイトー食品(株) 指示No.162501 佐田急便(株)センケー 本社 広島県広島市城東町2-12-8 新町ﾋﾞﾙ 2F 4,680
783 21/01/15 na0001 ナイトー食品(株) 03 丸通通運(株)センケー 鳥取支社 鳥取県倉吉市今本町320-6 5,830
782 21/01/16 na0001 ナイトー食品(株) 03 丸通通運(株)センケー 本社 広島県広島市城東町2-12-8 新町ﾋﾞﾙ 2F 4,810
784 21/01/16 na0001 ナイトー食品(株) 03 丸通通運(株)トーケイ 岐阜県岐阜市栄町1-6-11 12,300
935 21/01/27 na0001 ナイトー食品(株) 02 大和通運サンキューマート 吉田店 静岡県静岡市吉田町2-2-9 20,800
940 21/01/27 na0001 ナイトー食品(株) 01 佐田急便まるさフーズ(株) 愛知県一宮市児島3-21-7 11,200
72 21/07/01 na0001 ナイトー食品(株) 02 大和通運 14,500
675 21/12/01 na0001 ナイトー食品(株) 03 丸通通運(株)センケー 本社 広島県広島市城東町2-12-8 新町ﾋﾞﾙ 2F 4,810
676 21/12/01 na0001 ナイトー食品(株) 03 丸通通運(株)センケー 鳥取支社 鳥取県倉吉市今本町320-6 5,830
677 21/12/01 na0001 ナイトー食品(株) 03 丸通通運(株)センケー 米子支社 鳥取県米子市北条町1-1-10 12,300
723 21/12/03 na0001 ナイトー食品(株) 03 丸通通運サンキューマート 大森店 静岡県静岡市大森町280-4 29,540
724 21/12/03 na0001 ナイトー食品(株) 04 神戸通運サンキューマート 大森店 静岡県静岡市大森町280-4 27,460
749 21/12/04 na0001 ナイトー食品(株) 02 大和通運(株)センケー 本社 広島県広島市城東町2-12-8 新町ﾋﾞﾙ 2F 29,850
750 21/12/04 na0001 ナイトー食品(株) 02 大和通運(株)センケー 鳥取支社 鳥取県倉吉市今本町320-6 27,560
751 21/12/04 na0001 ナイトー食品(株) 02 大和通運(株)センケー 米子支社 鳥取県米子市北条町1-1-10 30,060
773 21/12/05 na0001 ナイトー食品(株) 01 佐田急便(株)センケー 本社 広島県広島市城東町2-12-8 新町ﾋﾞﾙ 2F 32,580

小 計 => 274,110
699 21/12/02 no0001 野崎繊維(株) 指示No.060601-0504 神戸通運竹野産業(株) 京都府綾部市甲南町106-2 3,860
700 21/12/02 no0001 野崎繊維(株) 指示No.060602-0904 神戸通運森田テキスタイル(株) 愛知県尾西市有明2-2-8 新栄ﾋﾞﾙ 3F 6,420
701 21/12/02 no0001 野崎繊維(株) 04 神戸通運森田テキスタイル(株) 愛知県尾西市有明2-2-8 新栄ﾋﾞﾙ 3F 8,260
774 21/12/05 no0001 野崎繊維(株) 01 佐田急便森田テキスタイル(株) 愛知県尾西市有明2-2-8 新栄ﾋﾞﾙ 3F 41,000

小 計 => 59,540
928 21/01/27 o00001 大迫商事(株) 1/27必着！01 佐田急便まるさフーズ(株) 愛知県一宮市児島3-21-7 8,760
941 21/01/27 o00001 大迫商事(株) 02 大和通運まるさフーズ(株) 愛知県一宮市児島3-21-7 9,210
80 21/07/07 o00001 大迫商事(株) 99 その他 4,180
432 21/07/07 o00001 大迫商事(株) 99 その他 20,530
702 21/12/02 o00001 大迫商事(株) 01 佐田急便(株)シンドー 神奈川県相模原市箕守町3-2-3 13,240
703 21/12/02 o00001 大迫商事(株) 7/3必着！01 佐田急便森内商事(株) 宮城県仙台市青葉区城北町4-1-7 4,600
752 21/12/04 o00001 大迫商事(株) 01 佐田急便サンキューマート 本店 静岡県静岡市坂本町1-10-5 9,870
753 21/12/04 o00001 大迫商事(株) 01 佐田急便サンキューマート 大森店 静岡県静岡市大森町280-4 5,230
754 21/12/04 o00001 大迫商事(株) 01 佐田急便サンキューマート 吉田店 静岡県静岡市吉田町2-2-9 6,010
755 21/12/04 o00001 大迫商事(株) 01 佐田急便サンキューマート 池田店 静岡県静岡市池田町408-6 4,970
757 21/12/04 o00001 大迫商事(株) 01 佐田急便サンキューマート 池田店 静岡県静岡市池田町408-6 4,970
683 21/12/14 o00001 大迫商事(株) 04 神戸通運サンキューマート 吉田店 静岡県静岡市吉田町2-2-9 18,700
929 21/12/22 o00001 大迫商事(株) 01 佐田急便サンキューマート 本店 静岡県静岡市坂本町1-10-5 4,260

小 計 => 114,530
合 計 => 448,180
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伝番 年月日 ｺｰﾄﾞ 得意先名 荷受人 住所 CD 運送会社名 摘要 作業内容 作業料

作業明細書
(対象範囲:21/01/01-21/12/31)

エッグ倉庫株式会社
(RSOH117) Page:1   作成年月日:22/09/30  15:10

600 21/04/30 0001 日本平成製紙(株) あいうえおかきくけこさしすせそたちつてと01 佐田急便 テスト 100
小 計 => 100

597 21/01/29 0002 極東製紙(株) 01 佐田急便 梱包 10,000
1067 21/09/10 0002 極東製紙(株) ff000 自社便伊藤健商事(株) 東京都中央区梅田2-1-4 中央ﾋﾞﾙ 2F 作業 100

小 計 => 10,100
1028 21/02/15 001 EGG株式会社 000 自社便安藤商事(株) 東京都杉並区高田4-2-3 200
601 21/05/12 001 EGG株式会社 1234567890123456789012345678901234567890000 自社便 作業 400
1030 21/05/12 001 EGG株式会社 1234567890123456789012345678901234567890000 自社便安藤商事(株) 東京都杉並区高田4-2-3 1,000
602 21/07/01 001 EGG株式会社 緊急入庫分000 自社便 荷解き 2,000
603 21/07/05 001 EGG株式会社 01 佐田急便 荷解き 2,000
607 21/07/16 001 EGG株式会社 分別作業費 2,000
617 21/09/10 001 EGG株式会社 uuuu01 佐田急便 200

小 計 => 7,800
605 21/07/02 a001 麻生建材工業(株) 99 その他 検品作業費 3,000
608 21/07/05 a001 麻生建材工業(株) 01 佐田急便 納品作業費 3,000
609 21/07/20 a001 麻生建材工業(株) 01 佐田急便 納品作業費 3,000
611 21/07/20 a001 麻生建材工業(株) 01 佐田急便 納品作業費 3,000
622 21/10/22 a001 麻生建材工業(株) シール貼り 1,000

小 計 => 13,000
1029 21/03/31 egg000 エッグ運送 000 自社便 2,000

小 計 => 2,000
241 21/01/31 hi0001 常陸電工(株) 99 その他 23,300
69 21/07/01 hi0001 常陸電工(株) 99 その他 2,000
474 21/12/01 hi0001 常陸電工(株) 99 その他 検品作業費 2,000

小 計 => 27,300
475 21/12/01 i00001 井坂産業(株) 03 丸通通運 分別作業費 3,000

小 計 => 3,000
74 21/07/04 ka0001 (有)梶原織物 99 その他 2,000
75 21/07/04 ka0001 (有)梶原織物 99 その他 2,000
426 21/07/04 ka0001 (有)梶原織物 99 その他 3,000
478 21/12/04 ka0001 (有)梶原織物 99 その他 検品作業費 2,000
479 21/12/04 ka0001 (有)梶原織物 99 その他 検品作業費 2,000

小 計 => 11,000
71 21/07/01 ko0001 コーヨー物産(株) 99 その他 分別作業費 3,000
424 21/07/01 ko0001 コーヨー物産(株) 99 その他 検品作業費 2,000
476 21/12/01 ko0001 コーヨー物産(株) 99 その他 分別作業費 3,000

小 計 => 8,000
481 21/12/05 ku0001 (株)栗本金属 99 その他 検品作業費 2,000

小 計 => 2,000
72 21/07/01 na0001 ナイトー食品(株) 02 大和通運 分別作業費 2,000

小 計 => 2,000
489 21/12/05 no0001 野崎繊維(株) 99 その他 検品作業費 2,000
483 21/12/06 no0001 野崎繊維(株) 99 その他 検品作業費 2,000
485 21/12/06 no0001 野崎繊維(株) 99 その他 分別作業費 3,000

小 計 => 7,000
合 計 => 93,300

9



保管料 荷役料 運賃 作業料 合計 消費税 請求金額

ｺｰﾄﾞ/ﾛｯﾄ 預品/規格:ｹｰｽ入数 K 前期残数 入庫数 出庫数 当期残数 保管数 単価 保管料 入/出庫数 単価 入/出庫荷役料

得意先元帳
エッグ倉庫株式会社

(RSOH250) Page:1   作成年月日:22/09/29  14:07

1期範囲 : 21/11/21-21/11/30

2期範囲 : 21/12/01-21/12/10

3期範囲 : 21/12/11-21/12/20

(na0001) ナイトー食品(株)

981,923 24,164 199,990 0 1,206,077 120,607 1,326,684

na000000a0001 花あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 33,336951 0 0 951 2,778 0 5.00 0
2 951 0 75 876 75 5.00 375051001 HH-100g×20
3 876 0 0 876

na000000a0001 花あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 59,5801,655 0 0 1,655 4,965 0 5.00 0
2 1,655 0 0 1,655 0 5.00 0051002 HH-100g×20
3 1,655 0 0 1,655

na000000a0001 花あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 9,000250 0 0 250 750 0 5.00 0
2 250 0 0 250 0 5.00 0101205 HH-100g×20
3 250 0 0 250

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 37,5721,065 0 0 1,065 3,131 0 5.00 0
2 1,065 0 64 1,001 64 5.00 320051001 HH-100g×20
3 1,001 0 0 1,001

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 66,7801,855 0 0 1,855 5,565 0 5.00 0
2 1,855 0 0 1,855 0 5.00 0051002 HH-100g×20
3 1,855 0 0 1,855

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 9,000250 0 0 250 750 0 5.00 0
2 250 0 0 250 0 5.00 0061254 HH-100g×20
3 250 0 0 250

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 9,000250 0 0 250 750 0 5.00 0
2 250 0 0 250 0 5.00 0101204 HH-100g×20
3 250 0 0 250

na000000a0003 花あられ ﾐｯｸｽ 100/20 1 12.00 40,0561,135 0 0 1,135 3,338 0 5.00 0
2 1,135 0 67 1,068 65 5.00 325051001 HH-100g×20
3 1,068 0 0 1,068

na000000a0003 花あられ ﾐｯｸｽ 100/20 1 12.00 63,7201,770 0 0 1,770 5,310 0 5.00 0
2 1,770 0 0 1,770 0 5.00 0051002 HH-100g×20
3 1,770 0 0 1,770

na000000a0003 花あられ ﾐｯｸｽ 100/20 1 12.00 7,200200 0 0 200 600 0 5.00 0
2 200 0 0 200 0 5.00 0101216 HH-100g×20
3 200 0 0 200

na000000a0011 茜あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 26,136731 0 0 731 2,178 0 5.00 0
2 731 0 15 716 15 5.00 75051001 AH-100g×20
3 716 0 0 716

na000000a0011 茜あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 39,6001,100 0 0 1,100 3,300 0 5.00 0
2 1,100 0 0 1,100 0 5.00 0051002 AH-100g×20
3 1,100 0 0 1,100

na000000a0011 茜あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 9,000250 0 0 250 750 0 5.00 0
2 250 0 0 250 0 5.00 0061308 AH-100g×20
3 250 0 0 250

na000000a0012 茜あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 22,392627 0 0 627 1,866 0 5.00 0
2 627 0 15 612 15 5.00 75051001 AH-100g×20
3 612 0 0 612

na000000a0012 茜あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 20,952582 0 0 582 1,746 0 5.00 0
2 582 0 0 582 0 5.00 0051002 AH-100g×20
3 582 0 0 582

na000000a0013 茜あられ ﾐｯｸｽ 100/20 1 12.00 19,296541 0 0 541 1,608 0 5.00 0
2 541 0 15 526 15 5.00 75051001 AH-100g×20
3 526 0 0 526

na000000a0013 茜あられ ﾐｯｸｽ 100/20 1 12.00 18,684519 0 0 519 1,557 0 5.00 0
10

K.Yamada
テキストボックス
※端数単位で出力



保管料 荷役料 運賃 作業料 合計 消費税 請求金額

ｺｰﾄﾞ 預品 K 前期残数 入庫数 出庫数 当期残数 保管数 単価 保管料 入出庫数 単価 荷役料
ﾛｯﾄ 規格:ｹｰｽ入数

得意先元帳
エッグ倉庫株式会社

(RSOH250) Page:1   作成年月日:22/09/29  14:08

1期範囲 : 21/11/21-21/11/30

2期範囲 : 21/12/01-21/12/10

3期範囲 : 21/12/11-21/12/20

端数 端数 端数 端数端数 端数箱数 箱数 箱数 箱数箱数 箱数

(na0001) ナイトー食品(株)

981,923 24,164 199,990 0 1,206,077 120,607 1,326,684

na000000a0001 花あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 33,336951 0 0 951 27780 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 951 0 75 8760 0 0 0 75 0 5.00 375051001 HH-100g×20
3 876 0 0 8760 0 0 0

na000000a0001 花あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 59,5801655 0 0 1655 49650 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 1655 0 0 16550 0 0 0 0 0 5.00 0051002 HH-100g×20
3 1655 0 0 16550 0 0 0

na000000a0001 花あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 9,000250 0 0 250 7500 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 250 0 0 2500 0 0 0 0 0 5.00 0101205 HH-100g×20
3 250 0 0 2500 0 0 0

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 37,5721065 0 0 1065 31310 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 1065 0 64 10010 0 0 0 64 0 5.00 320051001 HH-100g×20
3 1001 0 0 10010 0 0 0

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 66,7801855 0 0 1855 55650 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 1855 0 0 18550 0 0 0 0 0 5.00 0051002 HH-100g×20
3 1855 0 0 18550 0 0 0

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 9,000250 0 0 250 7500 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 250 0 0 2500 0 0 0 0 0 5.00 0061254 HH-100g×20
3 250 0 0 2500 0 0 0

na000000a0002 花あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 9,000250 0 0 250 7500 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 250 0 0 2500 0 0 0 0 0 5.00 0101204 HH-100g×20
3 250 0 0 2500 0 0 0

na000000a0003 花あられ ﾐｯｸｽ 100/20 1 12.00 40,0561135 0 0 1135 33380 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 1135 0 67 10680 0 0 0 65 0 5.00 325051001 HH-100g×20
3 1068 0 0 10680 0 0 0

na000000a0003 花あられ ﾐｯｸｽ 100/20 1 12.00 63,7201770 0 0 1770 53100 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 1770 0 0 17700 0 0 0 0 0 5.00 0051002 HH-100g×20
3 1770 0 0 17700 0 0 0

na000000a0003 花あられ ﾐｯｸｽ 100/20 1 12.00 7,200200 0 0 200 6000 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 200 0 0 2000 0 0 0 0 0 5.00 0101216 HH-100g×20
3 200 0 0 2000 0 0 0

na000000a0011 茜あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 26,136731 0 0 731 21780 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 731 0 15 7160 0 0 0 15 0 5.00 75051001 AH-100g×20
3 716 0 0 7160 0 0 0

na000000a0011 茜あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 39,6001100 0 0 1100 33000 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 1100 0 0 11000 0 0 0 0 0 5.00 0051002 AH-100g×20
3 1100 0 0 11000 0 0 0

na000000a0011 茜あられ 伯方塩味 100/20 1 12.00 9,000250 0 0 250 7500 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 250 0 0 2500 0 0 0 0 0 5.00 0061308 AH-100g×20
3 250 0 0 2500 0 0 0

na000000a0012 茜あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 22,392627 0 0 627 18660 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 627 0 15 6120 0 0 0 15 0 5.00 75051001 AH-100g×20
3 612 0 0 6120 0 0 0

na000000a0012 茜あられ 湯浅醤油味 100/20 1 12.00 20,952582 0 0 582 17460 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 582 0 0 5820 0 0 0 0 0 5.00 0051002 AH-100g×20
3 582 0 0 5820 0 0 0

na000000a0013 茜あられ ﾐｯｸｽ 100/20 1 12.00 19,296541 0 0 541 16080 0 0 0 0 0 0 5.00 0
2 541 0 15 5260 0 0 0 15 0 5.00 75051001 AH-100g×20
3 526 0 0 5260 0 0 0
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K.Yamada
テキストボックス
※ケース＋端数単位で出力



保管料 荷役料 運賃 作業料 合計 請求金額

ｺｰﾄﾞ/ﾛｯﾄ 預品/規格:ｹｰｽ入数 K 前期残数 入庫数 出庫数 当期残数 保管数 単価 保管料 入出庫数 単価 荷役料

倉庫保管料及び荷役料請求書

ﾍﾟｰｼﾞ:1

(1期)  [21/12/01-21/12/10]

(2期)  [21/12/11-21/12/20]

(3期)  [21/12/21-21/12/31]

'21年12月31日 発行

事業者番号 TEGG00-01-0001

〒222-6670
新潟県新潟市栄町1-26-5

常盤電気工業株式会社 様

(hi0002)

消費税 10%

(hi0002)

〒550-0012
大阪府大阪市西区立売堀1-1-5
本町ギボービル　4F

TEL : 050-5846-2670 FAX：06-6543-4747

エッグ倉庫株式会社
六菱東京銀行 浅川支店
当座預金 No.0123456

1,283,130 66,200 10,000 18,500 1,377,830 137,783 1,515,613

yo0001irks001 血圧測定器 YSK601D-040BC 1 450.00 76,950300 0 0 300 1,701 501 100.00 5,100
300 501 201 6002 201 100.00 2,100ysk040001 601D-040BC            ｹｰｽ入数:10

3 600 0 0 600
yo0001irks001 血圧測定器 YSK601D-040BC 1 450.00 67,950302 202 0 504 1,502 202 100.00 2,100

504 0 10 4942 10 100.00 100ysk040201 601D-040BC            ｹｰｽ入数:10
3 494 0 0 494

yo0001irks002 血圧測定器 YSK601D-060BC 1 450.00 37,350104 205 0 309 826 205 100.00 2,100
309 0 101 2082 101 100.00 1,100ysk060201 601D-060BC            ｹｰｽ入数:10

3 208 0 0 208
yo0001irks002 血圧測定器 YSK601D-060BC 1 450.00 13,500100 0 0 100 300 0 100.00 0

100 0 0 1002 0 100.00 0ysk060301 601D-060BC            ｹｰｽ入数:10
3 100 0 0 100

yo0001irks003 血圧測定器 YSK601D-080BC 1 450.00 33,300110 150 0 260 740 150 100.00 1,500
260 0 40 2202 40 100.00 400ysk080201 601D-080BC            ｹｰｽ入数:10

3 220 0 0 220
yo0001irks003 血圧測定器 YSK601D-080BC 1 450.00 22,950100 0 0 100 504 102 100.00 1,100

100 102 0 2022 0 100.00 0ysk080301 601D-080BC            ｹｰｽ入数:10
3 202 0 0 202

yo0001irks004 血圧測定器 YSK601D-040KO 1 450.00 11,70050 0 0 50 252 51 100.00 600
50 51 0 1012 0 100.00 0ysk040100 YSK601D-040KO         ｹｰｽ入数:10

3 101 0 0 101
yo0001irsd001 心電測定器 YSK102E-310GM 1 570.00 53,01041 21 0 62 186 21 160.00 1,760

62 0 0 622 0 160.00 0ysk102001 102E-310GM            ｹｰｽ入数:2
3 62 0 0 62

yo0001irsd002 心電測定器 YSK104E-320GM 1 660.00 27,72024 4 0 28 84 4 190.00 380
